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هشدار موساد به وزیر اسرائیلی در خصوص سفر به جمهوری آذربایجان

رژیم صهیونیستی جمهوری آذربایجان را کشوری خطرناک برای مقامات خود می داند. موساد،با سفر موشه کاهلن وزیر

ارتباطات اسراییل به آذربایجان موافقت نکرده است

گ/سرویس جمهوری آذربایجان
خبرگزاری آران /سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقلاز روزنامه ینی مساوات (90/3/5)سفر موشه کاهلن به جمهوری آذربایجان قرار بود در 16 تا 17 مه ( 26 تا 27 اردیبهشت ماه) انجام بگیرد، ولی دو روز پیش از تاریخ اعلام

شده، موساد با دادن این هشدار که خطر اقدام تروریستی علیه وی در آذربایجان وجود دارد، با این سفر موافقت نکرد و به این ترتیب نیز سفر کاهلن به آذربایجان به تاخیر افتاد.

کاهلن قرار بود در صدر هیاتی مرکب از کافرمایان عمده اسراییل به باکو سفر کند. ولی به جای وی ادن بارتال مدیر کل وزارت ارتباطات اسراییل به آذربایجان سفر کرده است.

میخاییل لاون لوتم سفیر اسراییل در باکو ابراز امیدواری کرده که سفر کاهلن به آذربایجان تا پایان سال میلادی جاری انجام شود.

به گزارش مطبوعات اسراییلی، موساد با سفر برخی از مقامات بلند پایه اسراییلی به چند کشور دیگر از جمله از سفر شیمون پرز به اتیوپی ممانعت کرده است. موساد اعلام کرده که سازمانهای حزب الله

و القاعده ممکن است در پاسخ به قتل عماد مقنیه و اسامه بن لادن در چند کشور دست به اقدامات تروریستی بزنند. لذا، از سفر مقامات اسراییلی به چند کشور جهان از جمله سفر کاهلن وزیر

ارتباطات اسراییل به آذربایجان جلوگیری شده است.

گفتنی است که چندی پیش وزارت خارجه آمریکا و دفتر مبارزه با تروریسم اسراییل در مورد احتمال وقوع اقدامات تروریستی در جمهوری آذربایجان هشدار داده و از شهروندان خود خواسته بودند که

ضمن حفظ هشیاری، از حضور در مکانهایی در باکو که محل منافع غرب است، خودداری بکنند. حتی سفارت اسراییل در باکو نیز در ارتباط با تهدیدات تروریستی برای مدتی فعالیت خود را متوقف

کرده بود. ولی همزمان این هشدارها از سوی النور اصلان اف مدیر شعبه تحلیل سیاسی و تامین اطلاعات نهاد ریاست جمهوری آذربایجان بعنوان اقدامی تخریبی ارزیابی شده بود. با اینحال، رویدادها

حکایت از آن دارد که آمریکا و اسراییل مدارک و ادله محکمی در رابطه با احتمال وقوع اقدامات تروریستی دارند و ممکن است در قصاص قتل بن لادن، حتی در باکو نیز اقدامات تلافی جویانه ای

صورت بگیرد.

الخان پلوخف مسوول واحد مطبوعاتی وزارت امور خارجه آذربایجان در اظهار نظر در مورد وجود رابطه بین عدم انجام سفر وزیر ارتباطات اسراییل به آذربایجان با احتمال وقوع اقدامات تروریستی در

باکو، ضمن ظهار بی اطلاعی از این مساله، گفته است: بهتر است در این مورد به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعاتی آذربایجان مراجعه بکنید.

در اینحال، مشفق امیراف رییس واحدد مطبوعاتی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعاتی آذربایجان نیز با اشاره به این احتمال که شاید وزیر ارتباطات اسراییل در رابطه با مسایل دیگری به باکو سفر

نکرده است، افزود: فکر نمی کنم که علت تاخیر سفر وزیر ارتباطات اسراییل به باکو با تهدیدات تروریستی در ارتباط باشد. زیرا تحت هر شرایطی که بود، مراسم مورد نظر برگزار شد و مدیر کل وزارت

ارتباطات اسراییل به باکو سفر کرد.

به گفته امیراف، در جریان این سفر پیرامون مسایل مربوط به زمینه ارتباطات و فناوری اطلاعاتی مذارکاتی انجام شده است.

گفتنی است برخی کارشناسان دلیل واقعی واهمه موساد از سفر مسئولین ارشد اسرائیلی به باکو را خشم مردم به ویژه دینداران جمهوری آذربایجان از نقش اسرائیل در اتخاذ سیاستهای ضد دینی

توسط دولت باکو عنوان می کنند.

کارشناسان معتقدند، کمک به سرکوب گروه های اسلامی و نقض بدیهی ترین حقوق اکثریت مسلمانان این کشور ، حمایت از فعالیت فرقه های ضاله مذهبی و ماسونری تحت عنوان وجود تساهل

دینی در جمهوری آذربایجان و تاسیس ده ها مرکز به اصطلاح فرهنگی صهیونیستی در باکو از جمله طرح هایی است که با حمایت صهیونیسم بین الملل در جمهوری آذربایجان اجرا می شود و هدف

آن تبدیل این کشور به پایگاه منطقه ای صهیونیسم و چپاول ثروت های آن است.
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